
ГБОУ СОШ № 550  

«Школа информационных технологий» 

 

ПРИКАЗ  

СПб 

 

31.08.2017                                    № 94/28 

 

Об утверждении перечня должностей, 

замещение которых связано с 

коррупционными рисками 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 01.01.01 года (руководствуясь 

нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 01.01.01 года № 000) для 

осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций в ГБОУ СОШ № 550 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор       /Ноткин Б.А./ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Утверждён 

Приказом  

от 31.08.2017г. № 94/28 

  

  

Перечень должностей ГБОУ СОШ № 550 

1.  Директор 

2.  Заместитель директора по УВР 

3.  Заместитель директора по ВР  

4. Заместитель директора по АХЧ 

5. Секретарь 

6.  Учитель 

7.  Воспитатель группы продлённого дня 

8.  Заведующий столовой 

 


